[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  22 ноября 2018 г.  №  3628

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 31.08.2016 № 2916 «О проведении процедур оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов в администрации Лужского муниципального района» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав рабочей группы по оценке регулирующего воздействия при администрации Лужского муниципального района (приложение 3 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД – 2 экз., орг. отдел, сектор ФМК, зам. главы – 4 экз., КУМИ, ОТСиКХ, ОГХ, к-т образования, ОМПСиК, ОАиГ, сектор ИТ,                           юр. отдел, КФ, ЛО ГКУ «ЦСЗН» ф-л в ЛР, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 22.11.2018 № 3628

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 31.08.2016 № 2916

(приложение 3)

(новая редакция)

СОСТАВ

рабочей группы по оценке регулирующего воздействия

при  администрации Лужского муниципального района
	Руководитель рабочей группы:

	Намлиев

Юрий Владимирович

	· исполняющий обязанности главы администрации Лужского муниципального района

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Голубев

Алексей Викторович

	· первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Секретарь рабочей группы:

	Федотова

· Яна Юрьевна
	· консультант по инвестиционной деятельности комитета экономического развития  и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Члены рабочей группы:

	Туманова

Елена Евгеньевна
	· председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Кузьмин

Евгений Иванович

	· заместитель главы администрации Лужского муниципального района по вопросам коммунального комплекса, энергетики, связи, транспорта

	Новоенко

Наталья Сергеевна

	· заведующий отделом экономического развития и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Лазарева

Тамара Владимировна
	·  заведующий отделом транспорта, связи и коммунального хозяйства администрации Лужского муниципального района

	Кудрявцева

Юлия Болеслаловна

	· председатель комитета финансов Лужского муниципального района (по согласованию)

	Бельская

Любовь Васильевна
	· исполнительный директор Совета промышленных предприятий Лужского муниципального района (по согласованию)

	Япаев

Сергей Александрович
	· заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района – главный архитектор

	Лаас

Ольга Викторовна

	· заведующий юридическим отделом администрации Лужского муниципального района – старший юрисконсульт

	Елисеева

Екатерина Александровна
	· исполнительный директор Муниципального Фонда поддержки развития экономики и предпринимательства в Лужском районе «Социально-деловой Центр» (по согласованию)

	Голуб

Евгений Андреевич
	· индивидуальный предприниматель, член Общественной палаты, заместитель председателя комиссии по предпринимательству и социальной ответственности бизнеса, председатель ревизионной комиссии движения «Народный фронт» в Ленинградской области (по согласованию)

О внесении изменений в постановление

от 31.08.2016 № 2916